pridem tactis dispono eciam Anne predicte vnam marcam reddituum. Item babeo in villa 
Zcorawicz sex marcas reddituum de Panels meis ibidem, de quibus dispono Magdalene et 
Katherine predictis, vnam marcara reddituum ita, quod eadem marca census vna earundem 
puellarum duarum defuncta, ad secundara superuiuentem deuolatur, sed prime due marce 
reddituum de Schelschicz ad Monasterium sánete Anne deuoluantur. Set superuiuente puella, 
defuncta omnes tres marce reddituum, videlicet due de Schellschicz, et vna de Zcorawicz 
ad id ipsura Monasterium deuoluantur. Item de predictis redditibus de Zcorawicz dispono 
Clare predicte vnam marcam reddituum. Item dispono duobus sacerdotibus, Capellanis ad 
sanctum Annam, qui pro tempore familiares fuerint, de eisdein redditibus duas marcas 
reddituum, Item de eisdem redditibus dispono pro anniuersario meo agendo, singulis annis 
ad sanctum Annam vnam marcara reddituum, Item de predictis sex mar cis reddituum in 
Zcorawicz dispono fratribus Predicatoribus apud sanctum Michaelem in Brvnna vnam marcam 
census perpetui pro anniuersario meo singulis annis agendo, qui census de predictis bonis 

Priorisse apud sanctum Annam debet assignari, que pro tempore fuerit et singulis annis 
continuo ad eos transferri, fratres iam dictos . Item dispono, et volo, quod Persia sorer 

mea dictos redditus singulos, et vniuersos regat, procuret, et tollat ad témpora vite sue, 
singulis annis, in feste sancti Marthini, predictis personis et Conuentibus vt premittitur, 
perceptos redditus olferendo, quorum reddituum terminus censuandi est sancti Marthini feslum, 

et si predicta bona in toto aut in parte, quocunque casu iacturam et defectum paterentur, 
extunc vnicuique personarum predictarum suns census, secundum numerum marcarum 
remissus debet dari, post obitum vero dicte Persie sororis mee, vnaqueque predictarum 
personarum, de sue censu tullendo se personaliter ingerat, quibus personis omnibus, aut 
singulis defunctis, ad Monasteria sui Conuentus dicti census deuoluantur, cauendo tarnen 
excepcionem de marca prenótala. In cuius rei robur, presentes dedi meo, et pro testimonio 
Nobilium dominorum predictorum sigillis robóralas. Anno domini Millesimo, Trecentesimo 
Tricésimo Sexto, feria V. ante Esto mich! domine próxima.

(Das Orig, auf Pergament mit IV Sigillen, wovon jedoch das I. und IV. abgerissen sind, im 
Archive des Klosters St. Anna, im in. st. Landesarchive, Lit. J. n. 2.)
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107.
Papst Benedict XII. beauftragt die Bischöfe von Posen und Olmütz und den Dechant